СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОСИЛИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

(вторая сессия)

РЕШЕНИЕ

25.11.2020                                                                                       № 12

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области № 103 от 29.11.2019 «Об определении налоговых ставок, Порядка и сроков уплаты земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области № 103 от 29.11.2019 «Об определении налоговых ставок, Порядка и сроков уплаты земельного налога» следующие изменения:

1.1 Пункт 2 Решения отменить.

1.2 В наименовании Решения слова «, порядка и сроков уплаты» исключить.

1.3 Пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:
«5.Решение вступает в силу 01.01.2020 года.»

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области».
3. Подпункт 1.3 пункта 1 настоящего Решения вступает в силу с момента официального опубликования.

   Подпункты 1.1, 1.2 пункта 1 настоящего Решения вступают в силу с 01.01.2021 года, и применяются начиная с уплаты земельного налога за налоговый период 2020 года.
	Председатель Совета депутатов

Новосилишинского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области

______________В.В. Калинин
	Глава Новосилишинского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области

______________Е.А. Савченко